
 

 

UCHWAŁA NR VI/188/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 6 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe  

lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 50a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i poz. 2435), art. 34a ust. 2 ustawy z 

dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 i z 2018 r. poz. 2244), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Łodzi, stanowiących załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat 

za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1293), zmie-

nionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XLIII/1135/17 z dnia 15 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go poz. 1372), Nr L/1265/17 z dnia 24 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2831), Nr LVI/1348/17 z 

dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3940), Nr LVII/1375/17 z dnia 20 września 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4183), Nr LXV/1663/18 z dnia 24 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 743), Nr LXIX/1750/18 z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1587), Nr LXIX/1751/18 

z dnia 28 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1588), Nr LXXI/1840/18 z dnia 16 maja 2018 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2957), Nr LXXIV/2004/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

4433), Nr LXXIV/2006/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4434),  

Nr LXXIV/2031/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4428) i Nr LXXV/2052/18 z dnia 

19 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4831), w § 4 w pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

28. uczestnicy i wolontariusze DOZ Maratonu w czasie 

trwania tego wydarzenia 

numer startowy albo identyfikator wolontariusza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 1684


		2019-03-21T09:14:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




